СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 ноября  2012 г.                                                                             № 24
ст. Понятовка

О внесении  изменений    в    решение  Совета

депутатов Понятовского сельского поселения

Шумячского   района    Смоленской    области

«Об утверждении Положения о земельном на-

логе на территории Понятовского сельского по-

селения Шумячского района Смоленской облас-

ти» № 12 от 13.11.2010г.

    На основании принятия Смоленской областной Думы в первом чтении областного закона «О внесении изменений в статьи 1и 2 областного закона «О налоговых льготах», Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.  Внести в Решение Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области    «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» № 12 от 13.11.2010г.(в редакции решения Совета депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.11.2011г № 47) следующее изменение:

    -  в статье  10 пункт 7 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  «Информационный вестник Понятовского сельского поселения»

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                 Е.П. Макаренкова